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No. Tanggal

1 20-09-2024
2 20-09-2024
3 20-09-2024
4 20-09-2024
5 20-09-2024
6  20-09-2024
7 20-09-2024
8  22-10-2024
9 22-10-2024

10 22-10-2024

11 22-10-2024

12 22-10-2024

13 22-10-2024

14 22-10-2024
15 22-10-2024

16 22-10-2024

17  22-10-2024
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LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025

NIM Nama

1912510813 Fahriansyah

2012510448 Cherly Saputra

2112510520 Anastasya Puti Binsong

2212500884 Ahmad Adrianno Putra

2212500975 Giffahri Rhendy Fajryan

Muhammad Viamas Cahyo

2212501320 Soekarno

2312510395 Kurnia Darmawan

1912510813 Fahriansyah

2012510448 Cherly Saputra

Muhammad Bintang Cahaya

2112510488 .
Sani

2112510538 Rangga Destira Rajasha

2212500884 Ahmad Adrianno Putra

2212500975 Giffahri Rhendy Fajryan
2212501098 Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo

2212501320 Soekarno

2212510271 Aisha Azzahra Fanani

2312510395 Kurnia Darmawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

Permasalahan

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60, 1
matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60, 2
matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%, 1 matakuliah yang

nilai midnya kurang dari 60

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tindak Lanjut

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

dikonfirmasikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

di-diskusikan dengan
mahasiswa

di-diskusikan dengan
mahasiswa
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18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024
25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024

20-12-2024
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1912510813 Fahriansyah

1912511076 Andry

2012510448 Cherly Saputra

Muhammad Bintang Cahaya

2112510488 .
Sani

2112510538 Rangga Destira Rajasha

2212500884 Ahmad Adrianno Putra

2212500975 Giffahri Rhendy Fajryan

2212501098 Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo

2212501320 Soekarno

2212510271 Aisha Azzahra Fanani

2312510395 Kurnia Darmawan

1912510813 Fahriansyah

2012510448 Cherly Saputra

Muhammad Bintang Cahaya

2112510488 .
Sani

2112510538 Rangga Destira Rajasha

2212500884 Ahmad Adrianno Putra

2212500975 Giffahri Rhendy Fajryan

2212501098 Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo

2212501320 Soekarno

2212510271 Aisha Azzahra Fanani

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

Tidak ada masalah
dikomunikasikan dengan

mahasiswa

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

2/3



07/02/25, 10.29

38

39

40

41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

20-12-2024

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025
22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025

22-01-2025
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2312510395 Kurnia Darmawan

1912510813 Fahriansyah

1912511076 Andry

2012510448 Cherly Saputra

Muhammad Bintang Cahaya

2112510488 .
Sani

2112510520 Anastasya Puti Binsong
2112510538 Rangga Destira Rajasha

2212500884 Ahmad Adrianno Putra

2212500975 Giffahri Rhendy Fajryan
2212501098 Haniifaa Hafiizh

Muhammad Viamas Cahyo

2212501320 Soekarno

2212510271 Aisha Azzahra Fanani

2312510395 Kurnia Darmawan

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php#

5 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

konsultasi administrasi

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60, 2
matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60

Tidak ada masalah
konsultasi MBKM

konsultasi MBKM

2 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60,
dan 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang dari
80%

dikomunikasikan dengan
mahasiswa

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

diselesaikan di keuangan

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

Tidak ada masalah

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

Tidak ada masalah
konsultasi MBKM

konsultasi MBKM

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

dikomunikasikan lebih lanjut
ke mahasiswa

Jakarta, 07-02-2025

Marini, S.Kom., M.Kom.
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