

**LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA**  
**PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI FEBRUARI 2025**

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	20-09-2024	1912510813	Fahriansyah	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
2	20-09-2024	2012510448	Cherly Saputra	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
3	20-09-2024	2112510520	Anastasya Puti Binsong	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
4	20-09-2024	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	1 matakuliah yang nilai UAinya kurang dari 60	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
5	20-09-2024	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 2 matakuliah yang nilai UAinya kurang dari 60	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
6	20-09-2024	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
7	20-09-2024	2312510395	Kurnia Darmawan	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%, 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	dikonfirmasikan dengan mahasiswa
8	22-10-2024	1912510813	Fahriansyah	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
9	22-10-2024	2012510448	Cherly Saputra	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
10	22-10-2024	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
11	22-10-2024	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
12	22-10-2024	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
13	22-10-2024	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
14	22-10-2024	2212501098	Haniifaa Hafizh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	22-10-2024	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	22-10-2024	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa
17	22-10-2024	2312510395	Kurnia Darmawan	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	di-diskusikan dengan mahasiswa

18	25-11-2024	1912510813	Fahriansyah	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
19	25-11-2024	1912511076	Andry	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
20	25-11-2024	2012510448	Cherly Saputra	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
21	25-11-2024	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
22	25-11-2024	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
23	25-11-2024	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
24	25-11-2024	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
25	25-11-2024	2212501098	Haniifaa Hafizh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	25-11-2024	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	25-11-2024	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
28	25-11-2024	2312510395	Kurnia Darmawan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
29	20-12-2024	1912510813	Fahriansyah	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
30	20-12-2024	2012510448	Cherly Saputra	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
31	20-12-2024	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
32	20-12-2024	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
33	20-12-2024	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
34	20-12-2024	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
35	20-12-2024	2212501098	Haniifaa Hafizh	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	20-12-2024	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
37	20-12-2024	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa

38	20-12-2024	2312510395	Kurnia Darmawan	5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan dengan mahasiswa
39	22-01-2025	1912510813	Fahriansyah	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
40	22-01-2025	1912511076	Andry	konsultasi administrasi	diselesaikan di keuangan
41	22-01-2025	2012510448	Cherly Saputra	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60, 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
42	22-01-2025	2112510488	Muhammad Bintang Cahaya Sani	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
43	22-01-2025	2112510520	Anastasya Puti Binsong	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	22-01-2025	2112510538	Rangga Destira Rajasha	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
45	22-01-2025	2212500884	Ahmad Adrianno Putra	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
46	22-01-2025	2212500975	Giffahri Rhendy Fajryan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	22-01-2025	2212501098	Haniifaa Hafizh	konsultasi MBKM	konsultasi MBKM
48	22-01-2025	2212501320	Muhammad Viamas Cahyo Soekarno	konsultasi MBKM	konsultasi MBKM
49	22-01-2025	2212510271	Aisha Azzahra Fanani	2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa
50	22-01-2025	2312510395	Kurnia Darmawan	1 matakuliah yang nilai UA Snya kurang dari 60, dan 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	dikomunikasikan lebih lanjut ke mahasiswa

Jakarta, 07-02-2025

Marini, S.Kom., M.Kom.